АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 г.                                                                                                          № 10
О внесении изменений в Порядок оплаты труда
работников, занимающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления «Село Садовое», утвержденного

постановлением от 30.12.15г. № 140

В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях увеличения уровня оплаты труда и социальной защищенности отдельных категорий работников, на которые не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 791 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – указы), руководствуясь распоряжением Правительства Астраханской области  от 29.11.2017 года № 559-Пр «О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников», руководствуясь Уставом МО «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в Порядок оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления «Село Садовое», утвержденный постановлением от 30.12.15г. № 140:

       1.1. Приложение  к Порядку оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления «Село Садовое» изложить в новой редакции (прилагается).

       2. Разместить настоящее постановление в сети  Интернет  на официальном сайте администрации  МО «Село Садовое»  в разделе «Нормативно-правые акты» подразделе «Действующие нормативно-правовые акты».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
      Глава муниципального образования                                               А.С.Духнов
Приложение  к  Постановлению
Администрации МО «Село Садовое»
от 12.04.2018  № 10

Приложение  к Порядку оплаты труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления «Село Садовое»
Перечень должностей
и размеры должностных окладов работников, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа

местного самоуправления муниципального образования «Село Садовое»  с размерами должностных окладов и персонально повышающих коэффициентов.

	№ п/п
	Наименование должности
	Разряды
	Размер оклада
	Персональный повышающий коэффициент

	1.
	Главный специалист

	8672,0
	-

Верно: